
Marktgemeinde/Sportunion Bisamberg www.bisamberg.at
4. Bisamberger Florian Berndl-Crosslauf Sonntag, 1. Mai 2005

01.05.2005 12:02 lf-3605/1 Seite 1E r g e b n i s n a c h K a t e g o r i e n

Rang Name Verein Jahrgang StNr Zeit

KW Mädchen bis Jg. 95  1,6 km
 1 . Elisa Binder Elternverein Bisamberg  1996  144  6.59.24
 2 . Florentina Walter  1996  110  7.14.46
 3 . Theresia Preis Elternverein Bisamberg  1996  142  7.34.89
 4. Barbara Sebek  1995  117  7.44.56
 5. Melissa Macho  1996  122  7.58.62
 6. Lisa Novotny Elternverein Bisamberg  1997  146  8.04.72
 7. Lena Holzer  1997  116  8.19.93
 8. Antonia Bergmaier  1996  120  8.24.16
 9. Stefanie Bergmaier  1998  119  8.25.20
 10. Manuela Priegl Elternverein Bisamberg  1996  150  8.26.19
 11. Sophie Pikesch Elternverein Bisamberg  1997  153  8.33.55
 12. Nina Filip  1996  157  9.05.85
 13. Cardine Zeitlberger Elternverein Bisamberg  1995  141  9.15.51
 14. Daphne Manolakos Elternverein Bisamberg  1997  140  9.20.24
 15. Viviane Wasi  1996  134  9.48.96
 16. Carina Böck RV Alemannia Korneuburg  1996  78  9.58.96
 17. Jana Biber Elternverein Bisamberg  1996  154  10.01.10
 18. Stephanie Bauer Elternverein Bisamberg  1996  145  10.09.40
 19. Miriam Rosenegger RV Alemannia Korneuburg  1999  73  12.21.38
 20. Marie Staffel  1999  163  12.22.04

KM Buben bis Jg. 95  1,6 km
 1 . Daniel Egger  1996  125  6.18.71
 2 . David Schauhuber USV Leitzersdorf  1997  180  6.19.26
 3 . Tobias Stöckl  1995  130  6.21.57
 4. Mathias Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1996  60  6.37.60
 5. Alexander Dattler Elternverein Bisamberg  1995  143  6.50.46
 6. Bernd Gschweidl FC Bisamberg  1995  176  6.52.43
 7. Matthias Huber  1995  123  6.56.00
 8. Michael Huber Elternverein Bisamberg  1995  174  6.58.37
 9. Thomas Thurner  1997  172  7.01.17
 10. Alexander Kimmel  1995  126  7.02.16
 11. Julian Klune Elternverein Bisamberg  1995  136  7.03.42
 12. Jonathan Steidl  1995  185  7.22.48
 13. Christian Preis  2000  192  7.39.67
 14. Daniel Schauhuber USV Leitzersdorf  1997  181  7.43.18
 15. Matthias Minarik  1997  127  7.49.50
 16. Lukas Schneider  1996  165  7.55.71
 17. Alexander Missine  1996  129  8.04.06
 18. Anton Kupfer Elternverein Bisamberg  1996  148  8.27.01
 19. Philipp Biber  1999  168  8.35.64
 20. Florian Bachmaier Elternverein Bisamberg  1998  159  8.57.55
 21. Christof Rauch  1998  179  9.23.92
 22. Immanuel Wais  1999  131  9.35.07
 23. Julian Kummerer Elternverein Bisamberg  1997  149  9.48.47
 24. Christoph Drobesch Elternverein Bisamberg  1997  152  9.50.23
 25. Philipp Reinöhl  1999  169  9.54.51
 26. Johannes Bauer Elternverein Bisamberg  1997  151  9.57.31
 27. Philipp Lackermayer  1997  175  9.59.34
 28. Maximilian Vala Elternverein Bisamberg  1999  155  10.15.55
 29. Axel Rosenegger RV Alemannia Korneuburg  1998  70  12.02.54

Nikolaus Kaubek  1997  114 nicht gewertet
Danijel Marijic Elternverein Bisamberg  1996  139 nicht gewertet
Christoph Rauch Elternverein Bisamberg  1998  147 nicht gewertet
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SW Schülerinnen Jg. 90-94  1,6 km
 1 . Verena Polehnia FC Bisamberg  1993  128  7.00.23
 2 . Julia Pany  1992  161  7.07.26
 3 . Katharina Paulhart  1990  92  7.09.35
 4. Nina Kornsteiner  1993  167  7.20.56
 5. Lisa Fernau  1994  118  7.21.54
 6. Beatrix Kupfer  1993  170  7.22.15
 7. Cathrine Drobesch  1993  187  7.45.88
 8. Stephanie Zimmermann  1990  90  7.59.22
 9. Patricia Bachmaier Elternverein Bisamberg  1994  137  8.16.63
 10. Anna Zeitlberger Elternverein Bisamberg  1992  197  8.32.07
 11. Barbara Sietrich  1992  196  8.32.56
 12. Livia Filip  1993  158  8.44.92
 13. Viktoria Oster  1993  93  9.03.76

Verena Oberschil  1993  95 nicht gewertet

SM Schüler Jg. 90-94  1,6 km
 1 . Mattias Hartl LC Erste Bank  1991  115  5.58.94
 2 . Michael Litzenberger  1994  99  6.05.97
 3 . Manuel Kornsteiner  1991  166  6.12.23
 4. David Missinne  1994  97  6.14.75
 5. Christian Pany  1994  162  6.19.97
 6. Thomas Reinöhl  1994  103  6.22.28
 7. Christian Polehnia FC Bisamberg  1994  133  6.23.93
 8. Lukas Gottwald FC Bisamberg  1994  108  6.31.95
 9. Johannes Sekanina  1994  105  6.33.40
 10. Lukas Zeitlberger  1990  195  6.49.85
 11. Bernd Gschweidl FC Bisamberg  1994  107  6.51.99
 12. Tobias Kretschy  1994  101  6.53.55
 13. Christoph Huber  1993  113  7.00.73
 14. Maximilian Kudernatsch Elternverein Bisamberg  1994  138  7.04.68
 15. Georg Strohmayr Elternverein Bisamberg  1994  191  7.08.14
 16. Bernhard Moser  1994  164  7.20.12
 17. Boris Babic FC Bisamberg  1994  177  7.42.69
 18. Maximilian Walter  1994  135  8.36.63
 19. Christopher Böck RV Alemannia Korneuburg  1993  77  9.32.21

Josef Kerschbaum RV Alemannia Korneuburg  1994  75 abgemeldet
Michael Fischer FC Bisamberg  1994  109 nicht gewertet
Boris Vrabitsch FC Bisamberg  1994  111 nicht gewertet
Alexander Jäger FC Bisamberg  1994  112 nicht gewertet
Stefan Moser  1994  121 nicht gewertet
Markus Moser  1991  124 nicht gewertet

JM Junioren Jg. 86-89  4,15 km
 1 . Yasar Höke Haas Waffelmaschinen  1989  82  16.21.90
 2 . Christopher Krammer  1989  61  16.33.77
 3 . Marc-Andre Cardinaux KFC-Kleinebersdorf  1989  63  18.40.21
 4. Jakob Zemann FC Bisamberg  1989  67  19.57.98
 5. Alexander Rauch  1989  189  20.54.94
 6. Mathias Rötzer  1989  60  21.19.66

W Frauen Hobbylauf  4,15 km
 1 . Luise Marie Liebhart  1958  212  21.16.69
 2 . Daniela Schiesl  1981  200  22.12.16
 3 . Stefanie Hauer  1982  5  22.42.87
 4. Beate Schneider  1983  58  22.45.67
 5. Cornelia Schindler run for fun  1981  56  22.46.11

www.bisamberg.at


Marktgemeinde/Sportunion Bisamberg www.bisamberg.at
4. Bisamberger Florian Berndl-Crosslauf Sonntag, 1. Mai 2005

01.05.2005 12:02 lf-3605/3 Seite 3E r g e b n i s n a c h K a t e g o r i e n

Rang Name Verein Jahrgang StNr Zeit

W Frauen Hobbylauf - Fortsetzung
 6. Bettina Schindler run for fun  1982  54  22.47.04
 7. Silvia Bergmaier  1965  36  23.21.10
 8. Michaela Macho  1966  37  23.27.69
 9. Christina Hanisch Bisamberger Dorfjugend  1970  20  23.41.91
 10. Manuela Fleissner  1967  45  23.43.56
 11. Silvia Fernau  1960  28  24.24.54
 12. Piroska Barton  1970  44  25.34.62
 13. Petra Nowak Bisamberger Dorfjugend  1975  11  27.09.37
 14. Antje Gruber Bisamberger Dorfjugend  1977  13  27.09.75

Claudia Bartonek Bisamberger Dorfjugend  1972  9 nicht gewertet

M Männer Hobbylauf  4,15 km
 1 . Mario Rössler  1978  42  14.47.76
 2 . Dr. Martin Freudhofmeier  1975  14  15.15.34
 3 . Dr. Franz Kropik  1968  40  15.29.51
 4. Franz Bader  1963  160  16.10.75
 5. Walter Lukas  1969  186  16.34.98
 6. Hasan Karadas  1970  47  17.21.77
 7. Walter Lahner Bisamberger Dorfjugend  1979  205  17.59.78
 8. Ewald Thurner  1964  171  18.29.11
 9. Anton Lackermayer  1960  52  18.29.44
 10. Johannes Friedberger Bisamberger Dorfjugend  1978  207  19.49.63
 11. Robert Zemann  1964  27  20.37.36
 12. Friedhelm Litzenberger FC Bisamberg  1969  33  21.20.97
 13. Stefan Oberschil  1967  182  21.47.61
 14. Heribert Fernau  1958  31  22.08.27
 15. Matthias Fohsl  1970  25  22.16.34
 16. Herbert Kretschy FC Bisamberg  1964  35  23.02.81
 17. Karl Pannagl  1953  30  25.26.66

Gernot Koch Bisamberger Dorfjugend  1970  50 abgemeldet

W20 Frauen Jg. 76-85  13,8 km
 1 . Daniela Fleischmann Bisamberger Dorfjugend  1982  3  59.51.36
 2 . Nina Knieling  1981  39  1.20.54.32
 3 . Manuela Leeb  1982  64  1.21.56.03
 4. Madeleine Scholze  1981  29  1.26.55.40

W30 Frauen Jg. 66-75  13,8 km
 1 . Roswitha Baumgartner LC Waldviertel  1967  55  1.04.41.64

W40 Frauen Jg. 56-65  13,8 km
 1 . Brigitta Fleischmann Bisamberger Dorfjugend  1957  16  1.05.33.38
 2 . Susanne Fink Sportunion Langenzersdorf  1961  202  1.17.03.13
 3 . Renate Gutleb  1964  26  1.22.24.51
 4. Maria Havlicek Bisamberger Dorfjugend  1959  17  1.23.38.87
 5. Linda Kaindl  1957  210  1.30.32.41

W60 Frauen Jg. 06-45  13,8 km
 1 . Renate Schmitt  1945  184  1.14.04.13
 2 . Mag. Inge Maurer  1944  219  1.18.52.77

M19 Junioren bis Jg. 86  13,8 km
 1 . Martin Sebek  1991  74  1.11.41.16
 2 . Gregor Dersch  1991  217  1.23.24.56
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M20 Männer Jg. 76-85  13,8 km
 1 . Martin Hanisch Bisamberger Dorfjugend  1979  8  52.56.89
 2 . Christian Huber Bisamberger Dorfjugend  1979  4  56.08.69
 3 . Roman Frisch Bisamberger Dorfjugend  1981  7  57.38.44
 4. Johannes Ladner  1983  62  1.00.11.68
 5. Andreas Havlicek Bisamberger Dorfjugend  1982  6  1.00.59.96
 6. Harald Frühwirth ATSV Nurmi-Ternitz  1985  59  1.01.14.35
 7. Stefan Müller  1978  201  1.02.55.30
 8. Andreas Paulhart Bisamberger Dorfjugend  1984  83  1.05.09.21
 9. Wolfgang Oberleitner Bisamberger Dorfjugend  1979  85  1.08.54.57
 10. Robert Kramlovsky Bisamberger Dorfjugend  1983  23  1.09.24.29
 11. Florian Kek KFC-Kleinebersdorf  1985  224  1.12.19.55
 12. Herwig Korger  1977  51  1.21.57.54

M30 Männer Jg. 66-75  13,8 km
 1 . Markus Rabenlehner KFC-Kleinebersdorf  1975  234  52.25.91
 2 . Hannes Hermann Tri Team Chaos  1974  199  54.27.19
 3 . Reinhard Fortyn  1967  24  55.16.95
 4. Franz Rabenlehner KFC-Kleinebersdorf  1972  236  59.50.59
 5. Stefan Wegener  1974  49  1.01.00.62
 6. Robert Bartonek Bisamberger Dorfjugend  1971  10  1.01.57.41
 7. Roman Sövegjarto Bisamberger Dorfjugend  1975  15  1.06.47.20
 8. Rupert Kerschbaum RV Alemannia Korneuburg  1966  80  1.07.21.69
 9. Werner Bogad  1974  218  1.08.30.13
 10. Johannes Zangl Dreck-Team  1973  68  1.08.37.87
 11. Werner Weiss  1975  48  1.09.44.77
 12. Robert Howora  1967  193  1.09.52.02
 13. Andreas Tischler  1970  233  1.11.27.98
 14. Reinhard Danzinger Union Bisamberg  1967  94  1.16.44.62
 15. Robert Wannenmacher  1972  228  1.18.05.69
 16. Kurt Breiner Bisamberger Dorfjugend  1972  12  1.20.20.48
 17. Erich Pachinger  1968  66  1.25.10.53
 18. Helmut Fitz  1966  91  1.26.54.39

Dr. Martin Freudhofmeier Bisamberger Dorfjugend  1975  14 abgemeldet

M40 Männer Jg. 56-65  13,8 km
 1 . Andreas Hanreich Intersport XL Running Tea  1963  209  51.10.28
 2 . Hermann Weseli Triathlon Club Wien  1960  211  52.11.69
 3 . Alfred Zederbauer  1957  216  53.30.62
 4. Wilfried Ebner LCC-Wien  1957  198  53.48.14
 5. Erwin Fischer-Mantler  1958  215  55.31.07
 6. Franz Kain Bisamberger Dorfjugend  1961  19  55.50.90
 7. Christian Pfeiffer LC Waldviertel  1962  71  57.31.96
 8. Herbert Hartl LC Erste Bank  1958  38  58.38.86
 9. Ludwig Michalek KSV WienStrom  1960  34  59.18.13
 10. Anton Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1958  102  1.01.30.66
 11. Otmar Gehring  1963  69  1.01.33.69
 12. Leopold Schneider  1963  100  1.01.39.45
 13. Karl Rötzer KFC-Kleinebersdorf  1962  104  1.01.41.59
 14. Otto Schneider  1964  190  1.01.47.20
 15. Ing. Adolf Barton  1963  53  1.04.34.34
 16. Peter Bergmaier Unterhautzental Aktiv  1962  46  1.07.58.99
 17. Kurt Havlicek Bisamberger Dorfjugend  1958  18  1.08.15.96
 18. Reinhard Thürr  1959  98  1.08.45.07
 19. Ernst Kührer  1961  226  1.09.05.78
 20. Dr. Gerald Blüml Schwimmunion Korneuburg  1961  221  1.09.12.86
 21. Boris Huber  1965  240  1.10.39.92
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M40 Männer Jg. 56-65 - Fortsetzung
 22. Gerhard Resch  1964  79  1.13.20.69
 23. Michael Tschannerl Bisamberger Dorfjugend  1957  21  1.13.31.29
 24. Günther Hindinger  1964  87  1.13.31.62
 25. Josef Baumgartner  1961  203  1.13.47.65
 26. Norbert Knoth Union Korneuburg-Stockera  1959  237  1.14.48.84
 27. Peter Rauch  1962  239  1.15.40.03
 28. Ferdinand Hauer SKV Wien  1958  88  1.15.50.19
 29. Manfred Kornsteiner Wiener Skiverband  1965  41  1.16.53.14
 30. Michael Gsandtner  1960  223  1.19.11.88
 31. Dr. Ralf Zeitlberger  1959  173  1.20.31.96
 32. Siegfried Koller Alcatel  1962  194  1.20.53.05
 33. Gerhard Zant  1962  213  1.21.39.24
 34. Alfred Krivanek  1963  230  1.23.38.95
 35. Christian Kloiber  1965  229  1.27.16.31
 36. Christian Zwanzinger  1963  227  1.27.16.54
 37. Martin Oster Alcatel  1962  84  1.27.16.55
 38. Helmut Ipser  1959  86  1.34.55.41

Peter Prinz  1960  81 nicht gewertet

M50 Männer Jg. 46-55  13,8 km
 1 . Alfred Chromy  1955  96  56.46.48
 2 . Alfred Frühwirth ATSV Nurmi-Ternitz  1955  57  57.15.15
 3 . Josef Bauer Haas Waffelmaschinen  1954  204  1.00.35.24
 4. Günter Piringer  1953  225  1.01.02.05
 5. Josef Kapp  1953  214  1.01.09.90
 6. Anton Koller  1955  106  1.03.27.66
 7. Karl Schiefer  1948  208  1.05.20.91
 8. Josef Dangl  1951  65  1.07.11.81
 9. Johann Glatz  1951  89  1.08.15.63
 10. Werner Reisenauer  1953  156  1.09.24.62
 11. Leopold Marrara  1950  43  1.09.38.90
 12. Dietrich Audrieth  1954  72  1.09.48.89
 13. Robert Tiefenböck  1951  220  1.10.13.34
 14. Gerhard Kerschbaum  1950  235  1.17.57.07
 15. Gerhard Riedl Union Korneuburg-Stockera  1953  238  1.40.22.77

M60 Männer Jg. 06-45  13,8 km
 1 . Hermann Hahnel  1941  2  1.02.16.75
 2 . Hans Ottinger LC Wienerwaldsee  1943  32  1.03.39.24
 3 . Rudolf Glöckel  1941  206  1.04.21.15
 4. Walter Fichtenbauer Lauftreff Königsstetten  1945  178  1.04.53.94
 5. Dir. Robert Ahlfeld SV Spillern  1945  76  1.11.25.18
 6. Erwin Fürst  1939  1  1.11.53.63
 7. Dr. Manfred Freudhofmeier Bisamberger Dorfjugend  1944  22  1.18.49.03
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Alle Kategorien - Strecke 1,6 km
 1. Mattias Hartl SM LC Erste Bank  1991  115  5.58.94  3.44.33
 2. Michael Litzenberger SM  1994  99  6.05.97  3.48.73
 3. Manuel Kornsteiner SM  1991  166  6.12.23  3.52.64
 4. David Missinne SM  1994  97  6.14.75  3.54.21
 5. Daniel Egger KM  1996  125  6.18.71  3.56.69
 6. David Schauhuber KM USV Leitzersdorf  1997  180  6.19.26  3.57.03
 7. Christian Pany SM  1994  162  6.19.97  3.57.48
 8. Tobias Stöckl KM  1995  130  6.21.57  3.58.48
 9. Thomas Reinöhl SM  1994  103  6.22.28  3.58.92
 10. Christian Polehnia SM FC Bisamberg  1994  133  6.23.93  3.59.95
 11. Lukas Gottwald SM FC Bisamberg  1994  108  6.31.95  4.04.96
 12. Johannes Sekanina SM  1994  105  6.33.40  4.05.87
 13. Mathias Rötzer KM KFC-Kleinebersdorf  1996  60  6.37.60  4.08.50
 14. Lukas Zeitlberger SM  1990  195  6.49.85  4.16.15
 15. Alexander Dattler KM Elternverein Bisamberg  1995  143  6.50.46  4.16.53
 16. Bernd Gschweidl SM FC Bisamberg  1994  107  6.51.99  4.17.49
 17. Bernd Gschweidl KM FC Bisamberg  1995  176  6.52.43  4.17.76
 18. Tobias Kretschy SM  1994  101  6.53.55  4.18.46
 19. Matthias Huber KM  1995  123  6.56.00  4.20.00
 20. Michael Huber KM Elternverein Bisamberg  1995  174  6.58.37  4.21.48
 21. Elisa Binder KW Elternverein Bisamberg  1996  144  6.59.24  4.22.02
 22. Verena Polehnia SW FC Bisamberg  1993  128  7.00.23  4.22.64
 23. Christoph Huber SM  1993  113  7.00.73  4.22.95
 24. Thomas Thurner KM  1997  172  7.01.17  4.23.23
 25. Alexander Kimmel KM  1995  126  7.02.16  4.23.85
 26. Julian Klune KM Elternverein Bisamberg  1995  136  7.03.42  4.24.63
 27. Maximilian Kudernatsch SM Elternverein Bisamberg  1994  138  7.04.68  4.25.42
 28. Julia Pany SW  1992  161  7.07.26  4.27.03
 29. Georg Strohmayr SM Elternverein Bisamberg  1994  191  7.08.14  4.27.58
 30. Katharina Paulhart SW  1990  92  7.09.35  4.28.34
 31. Florentina Walter KW  1996  110  7.14.46  4.31.53
 32. Bernhard Moser SM  1994  164  7.20.12  4.35.07
 33. Nina Kornsteiner SW  1993  167  7.20.56  4.35.35
 34. Lisa Fernau SW  1994  118  7.21.54  4.35.96
 35. Beatrix Kupfer SW  1993  170  7.22.15  4.36.34
 36. Jonathan Steidl KM  1995  185  7.22.48  4.36.55
 37. Theresia Preis KW Elternverein Bisamberg  1996  142  7.34.89  4.44.30
 38. Christian Preis KM  2000  192  7.39.67  4.47.29
 39. Boris Babic SM FC Bisamberg  1994  177  7.42.69  4.49.18
 40. Daniel Schauhuber KM USV Leitzersdorf  1997  181  7.43.18  4.49.48
 41. Barbara Sebek KW  1995  117  7.44.56  4.50.35
 42. Cathrine Drobesch SW  1993  187  7.45.88  4.51.17
 43. Matthias Minarik KM  1997  127  7.49.50  4.53.43
 44. Lukas Schneider KM  1996  165  7.55.71  4.57.31
 45. Melissa Macho KW  1996  122  7.58.62  4.59.13
 46. Stephanie Zimmermann SW  1990  90  7.59.22  4.59.51
 47. Alexander Missine KM  1996  129  8.04.06  5.02.53
 48. Lisa Novotny KW Elternverein Bisamberg  1997  146  8.04.72  5.02.95
 49. Patricia Bachmaier SW Elternverein Bisamberg  1994  137  8.16.63  5.10.39
 50. Lena Holzer KW  1997  116  8.19.93  5.12.45
 51. Antonia Bergmaier KW  1996  120  8.24.16  5.15.10
 52. Stefanie Bergmaier KW  1998  119  8.25.20  5.15.75
 53. Manuela Priegl KW Elternverein Bisamberg  1996  150  8.26.19  5.16.36
 54. Anton Kupfer KM Elternverein Bisamberg  1996  148  8.27.01  5.16.88
 55. Anna Zeitlberger SW Elternverein Bisamberg  1992  197  8.32.07  5.20.04
 56. Barbara Sietrich SW  1992  196  8.32.56  5.20.35
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 57. Sophie Pikesch KW Elternverein Bisamberg  1997  153  8.33.55  5.20.96
 58. Philipp Biber KM  1999  168  8.35.64  5.22.27
 59. Maximilian Walter SM  1994  135  8.36.63  5.22.89
 60. Livia Filip SW  1993  158  8.44.92  5.28.07
 61. Florian Bachmaier KM Elternverein Bisamberg  1998  159  8.57.55  5.35.96
 62. Viktoria Oster SW  1993  93  9.03.76  5.39.85
 63. Nina Filip KW  1996  157  9.05.85  5.41.15
 64. Cardine Zeitlberger KW Elternverein Bisamberg  1995  141  9.15.51  5.47.19
 65. Daphne Manolakos KW Elternverein Bisamberg  1997  140  9.20.24  5.50.15
 66. Christof Rauch KM  1998  179  9.23.92  5.52.45
 67. Christopher Böck SM RV Alemannia Korneuburg  1993  77  9.32.21  5.57.63
 68. Immanuel Wais KM  1999  131  9.35.07  5.59.41
 69. Julian Kummerer KM Elternverein Bisamberg  1997  149  9.48.47  6.07.79
 70. Viviane Wasi KW  1996  134  9.48.96  6.08.10
 71. Christoph Drobesch KM Elternverein Bisamberg  1997  152  9.50.23  6.08.89
 72. Philipp Reinöhl KM  1999  169  9.54.51  6.11.56
 73. Johannes Bauer KM Elternverein Bisamberg  1997  151  9.57.31  6.13.31
 74. Carina Böck KW RV Alemannia Korneuburg  1996  78  9.58.96  6.14.35
 75. Philipp Lackermayer KM  1997  175  9.59.34  6.14.58
 76. Jana Biber KW Elternverein Bisamberg  1996  154  10.01.10  6.15.68
 77. Stephanie Bauer KW Elternverein Bisamberg  1996  145  10.09.40  6.20.87
 78. Maximilian Vala KM Elternverein Bisamberg  1999  155  10.15.55  6.24.71
 79. Axel Rosenegger KM RV Alemannia Korneuburg  1998  70  12.02.54  7.31.58
 80. Miriam Rosenegger KW RV Alemannia Korneuburg  1999  73  12.21.38  7.43.36
 81. Marie Staffel KW  1999  163  12.22.04  7.43.77

Josef Kerschbaum SM RV Alemannia Korneuburg  1994  75 abgemeldet
Verena Oberschil SW  1993  95 nicht gewertet
Michael Fischer SM FC Bisamberg  1994  109 nicht gewertet
Boris Vrabitsch SM FC Bisamberg  1994  111 nicht gewertet
Alexander Jäger SM FC Bisamberg  1994  112 nicht gewertet
Nikolaus Kaubek KM  1997  114 nicht gewertet
Stefan Moser SM  1994  121 nicht gewertet
Markus Moser SM  1991  124 nicht gewertet
Danijel Marijic KM Elternverein Bisamberg  1996  139 nicht gewertet
Christoph Rauch KM Elternverein Bisamberg  1998  147 nicht gewertet

Alle Kategorien - Strecke 4,15 km
 1. Mario Rössler M  1978  42  14.47.76  3.33.91
 2. Dr. Martin Freudhofmeier M  1975  14  15.15.34  3.40.56
 3. Dr. Franz Kropik M  1968  40  15.29.51  3.43.97
 4. Franz Bader M  1963  160  16.10.75  3.53.91
 5. Yasar Höke JM Haas Waffelmaschinen  1989  82  16.21.90  3.56.60
 6. Christopher Krammer JM  1989  61  16.33.77  3.59.46
 7. Walter Lukas M  1969  186  16.34.98  3.59.75
 8. Hasan Karadas M  1970  47  17.21.77  4.11.02
 9. Walter Lahner M Bisamberger Dorfjugend  1979  205  17.59.78  4.20.18
 10. Ewald Thurner M  1964  171  18.29.11  4.27.25
 11. Anton Lackermayer M  1960  52  18.29.44  4.27.33
 12. Marc-Andre Cardinaux JM KFC-Kleinebersdorf  1989  63  18.40.21  4.29.93
 13. Johannes Friedberger M Bisamberger Dorfjugend  1978  207  19.49.63  4.46.65
 14. Jakob Zemann JM FC Bisamberg  1989  67  19.57.98  4.48.66
 15. Robert Zemann M  1964  27  20.37.36  4.58.15
 16. Alexander Rauch JM  1989  189  20.54.94  5.02.39
 17. Luise Marie Liebhart W  1958  212  21.16.69  5.07.63
 18. Mathias Rötzer JM  1989  60  21.19.66  5.08.35
 19. Friedhelm Litzenberger M FC Bisamberg  1969  33  21.20.97  5.08.66
 20. Stefan Oberschil M  1967  182  21.47.61  5.15.08
 21. Heribert Fernau M  1958  31  22.08.27  5.20.06
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 22. Daniela Schiesl W  1981  200  22.12.16  5.21.00
 23. Matthias Fohsl M  1970  25  22.16.34  5.22.00
 24. Stefanie Hauer W  1982  5  22.42.87  5.28.40
 25. Beate Schneider W  1983  58  22.45.67  5.29.07
 26. Cornelia Schindler W run for fun  1981  56  22.46.11  5.29.18
 27. Bettina Schindler W run for fun  1982  54  22.47.04  5.29.40
 28. Herbert Kretschy M FC Bisamberg  1964  35  23.02.81  5.33.20
 29. Silvia Bergmaier W  1965  36  23.21.10  5.37.61
 30. Michaela Macho W  1966  37  23.27.69  5.39.20
 31. Christina Hanisch W Bisamberger Dorfjugend  1970  20  23.41.91  5.42.62
 32. Manuela Fleissner W  1967  45  23.43.56  5.43.02
 33. Silvia Fernau W  1960  28  24.24.54  5.52.90
 34. Karl Pannagl M  1953  30  25.26.66  6.07.86
 35. Piroska Barton W  1970  44  25.34.62  6.09.78
 36. Petra Nowak W Bisamberger Dorfjugend  1975  11  27.09.37  6.32.61
 37. Antje Gruber W Bisamberger Dorfjugend  1977  13  27.09.75  6.32.71

Gernot Koch M Bisamberger Dorfjugend  1970  50 abgemeldet
Claudia Bartonek W Bisamberger Dorfjugend  1972  9 nicht gewertet

Alle Kategorien - Strecke 13,8 km
 1. Andreas Hanreich M40 Intersport XL Running Tea  1963  209  51.10.28  3.42.48
 2. Hermann Weseli M40 Triathlon Club Wien  1960  211  52.11.69  3.46.93
 3. Markus Rabenlehner M30 KFC-Kleinebersdorf  1975  234  52.25.91  3.47.96
 4. Martin Hanisch M20 Bisamberger Dorfjugend  1979  8  52.56.89  3.50.20
 5. Alfred Zederbauer M40  1957  216  53.30.62  3.52.65
 6. Wilfried Ebner M40 LCC-Wien  1957  198  53.48.14  3.53.92
 7. Hannes Hermann M30 Tri Team Chaos  1974  199  54.27.19  3.56.75
 8. Reinhard Fortyn M30  1967  24  55.16.95  4.00.35
 9. Erwin Fischer-Mantler M40  1958  215  55.31.07  4.01.38
 10. Franz Kain M40 Bisamberger Dorfjugend  1961  19  55.50.90  4.02.81
 11. Christian Huber M20 Bisamberger Dorfjugend  1979  4  56.08.69  4.04.10
 12. Alfred Chromy M50  1955  96  56.46.48  4.06.84
 13. Alfred Frühwirth M50 ATSV Nurmi-Ternitz  1955  57  57.15.15  4.08.92
 14. Christian Pfeiffer M40 LC Waldviertel  1962  71  57.31.96  4.10.14
 15. Roman Frisch M20 Bisamberger Dorfjugend  1981  7  57.38.44  4.10.61
 16. Herbert Hartl M40 LC Erste Bank  1958  38  58.38.86  4.14.98
 17. Ludwig Michalek M40 KSV WienStrom  1960  34  59.18.13  4.17.83
 18. Franz Rabenlehner M30 KFC-Kleinebersdorf  1972  236  59.50.59  4.20.18
 19. Daniela Fleischmann W20 Bisamberger Dorfjugend  1982  3  59.51.36  4.20.24
 20. Johannes Ladner M20  1983  62  1.00.11.68  4.21.71
 21. Josef Bauer M50 Haas Waffelmaschinen  1954  204  1.00.35.24  4.23.42
 22. Andreas Havlicek M20 Bisamberger Dorfjugend  1982  6  1.00.59.96  4.25.21
 23. Stefan Wegener M30  1974  49  1.01.00.62  4.25.26
 24. Günter Piringer M50  1953  225  1.01.02.05  4.25.36
 25. Josef Kapp M50  1953  214  1.01.09.90  4.25.93
 26. Harald Frühwirth M20 ATSV Nurmi-Ternitz  1985  59  1.01.14.35  4.26.25
 27. Anton Rötzer M40 KFC-Kleinebersdorf  1958  102  1.01.30.66  4.27.43
 28. Otmar Gehring M40  1963  69  1.01.33.69  4.27.65
 29. Leopold Schneider M40  1963  100  1.01.39.45  4.28.07
 30. Karl Rötzer M40 KFC-Kleinebersdorf  1962  104  1.01.41.59  4.28.23
 31. Otto Schneider M40  1964  190  1.01.47.20  4.28.63
 32. Robert Bartonek M30 Bisamberger Dorfjugend  1971  10  1.01.57.41  4.29.37
 33. Hermann Hahnel M60  1941  2  1.02.16.75  4.30.77
 34. Stefan Müller M20  1978  201  1.02.55.30  4.33.57
 35. Anton Koller M50  1955  106  1.03.27.66  4.35.91
 36. Hans Ottinger M60 LC Wienerwaldsee  1943  32  1.03.39.24  4.36.75
 37. Rudolf Glöckel M60  1941  206  1.04.21.15  4.39.79
 38. Ing. Adolf Barton M40  1963  53  1.04.34.34  4.40.74
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 39. Roswitha Baumgartner W30 LC Waldviertel  1967  55  1.04.41.64  4.41.27
 40. Walter Fichtenbauer M60 Lauftreff Königsstetten  1945  178  1.04.53.94  4.42.16
 41. Andreas Paulhart M20 Bisamberger Dorfjugend  1984  83  1.05.09.21  4.43.27
 42. Karl Schiefer M50  1948  208  1.05.20.91  4.44.12
 43. Brigitta Fleischmann W40 Bisamberger Dorfjugend  1957  16  1.05.33.38  4.45.02
 44. Roman Sövegjarto M30 Bisamberger Dorfjugend  1975  15  1.06.47.20  4.50.37
 45. Josef Dangl M50  1951  65  1.07.11.81  4.52.16
 46. Rupert Kerschbaum M30 RV Alemannia Korneuburg  1966  80  1.07.21.69  4.52.87
 47. Peter Bergmaier M40 Unterhautzental Aktiv  1962  46  1.07.58.99  4.55.57
 48. Johann Glatz M50  1951  89  1.08.15.63  4.56.78
 49. Kurt Havlicek M40 Bisamberger Dorfjugend  1958  18  1.08.15.96  4.56.80
 50. Werner Bogad M30  1974  218  1.08.30.13  4.57.83
 51. Johannes Zangl M30 Dreck-Team  1973  68  1.08.37.87  4.58.39
 52. Reinhard Thürr M40  1959  98  1.08.45.07  4.58.91
 53. Wolfgang Oberleitner M20 Bisamberger Dorfjugend  1979  85  1.08.54.57  4.59.60
 54. Ernst Kührer M40  1961  226  1.09.05.78  5.00.41
 55. Dr. Gerald Blüml M40 Schwimmunion Korneuburg  1961  221  1.09.12.86  5.00.93
 56. Robert Kramlovsky M20 Bisamberger Dorfjugend  1983  23  1.09.24.29  5.01.76
 57. Werner Reisenauer M50  1953  156  1.09.24.62  5.01.78
 58. Leopold Marrara M50  1950  43  1.09.38.90  5.02.81
 59. Werner Weiss M30  1975  48  1.09.44.77  5.03.24
 60. Dietrich Audrieth M50  1954  72  1.09.48.89  5.03.54
 61. Robert Howora M30  1967  193  1.09.52.02  5.03.76
 62. Robert Tiefenböck M50  1951  220  1.10.13.34  5.05.31
 63. Boris Huber M40  1965  240  1.10.39.92  5.07.24
 64. Dir. Robert Ahlfeld M60 SV Spillern  1945  76  1.11.25.18  5.10.52
 65. Andreas Tischler M30  1970  233  1.11.27.98  5.10.72
 66. Martin Sebek M19  1991  74  1.11.41.16  5.11.67
 67. Erwin Fürst M60  1939  1  1.11.53.63  5.12.58
 68. Florian Kek M20 KFC-Kleinebersdorf  1985  224  1.12.19.55  5.14.46
 69. Gerhard Resch M40  1964  79  1.13.20.69  5.18.89
 70. Michael Tschannerl M40 Bisamberger Dorfjugend  1957  21  1.13.31.29  5.19.65
 71. Günther Hindinger M40  1964  87  1.13.31.62  5.19.68
 72. Josef Baumgartner M40  1961  203  1.13.47.65  5.20.84
 73. Renate Schmitt W60  1945  184  1.14.04.13  5.22.03
 74. Norbert Knoth M40 Union Korneuburg-Stockera  1959  237  1.14.48.84  5.25.27
 75. Peter Rauch M40  1962  239  1.15.40.03  5.28.98
 76. Ferdinand Hauer M40 SKV Wien  1958  88  1.15.50.19  5.29.72
 77. Reinhard Danzinger M30 Union Bisamberg  1967  94  1.16.44.62  5.33.66
 78. Manfred Kornsteiner M40 Wiener Skiverband  1965  41  1.16.53.14  5.34.28
 79. Susanne Fink W40 Sportunion Langenzersdorf  1961  202  1.17.03.13  5.35.00
 80. Gerhard Kerschbaum M50  1950  235  1.17.57.07  5.38.91
 81. Robert Wannenmacher M30  1972  228  1.18.05.69  5.39.54
 82. Dr. Manfred Freudhofmeier M60 Bisamberger Dorfjugend  1944  22  1.18.49.03  5.42.68
 83. Mag. Inge Maurer W60  1944  219  1.18.52.77  5.42.95
 84. Michael Gsandtner M40  1960  223  1.19.11.88  5.44.33
 85. Kurt Breiner M30 Bisamberger Dorfjugend  1972  12  1.20.20.48  5.49.31
 86. Dr. Ralf Zeitlberger M40  1959  173  1.20.31.96  5.50.14
 87. Siegfried Koller M40 Alcatel  1962  194  1.20.53.05  5.51.67
 88. Nina Knieling W20  1981  39  1.20.54.32  5.51.76
 89. Gerhard Zant M40  1962  213  1.21.39.24  5.55.01
 90. Manuela Leeb W20  1982  64  1.21.56.03  5.56.23
 91. Herwig Korger M20  1977  51  1.21.57.54  5.56.34
 92. Renate Gutleb W40  1964  26  1.22.24.51  5.58.29
 93. Gregor Dersch M19  1991  217  1.23.24.56  6.02.64
 94. Maria Havlicek W40 Bisamberger Dorfjugend  1959  17  1.23.38.87  6.03.68
 95. Alfred Krivanek M40  1963  230  1.23.38.95  6.03.69
 96. Erich Pachinger M30  1968  66  1.25.10.53  6.10.32
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 97. Helmut Fitz M30  1966  91  1.26.54.39  6.17.85
 98. Madeleine Scholze W20  1981  29  1.26.55.40  6.17.92
 99. Christian Kloiber M40  1965  229  1.27.16.31  6.19.44
 100. Christian Zwanzinger M40  1963  227  1.27.16.54  6.19.45
 101. Martin Oster M40 Alcatel  1962  84  1.27.16.55  6.19.46
 102. Linda Kaindl W40  1957  210  1.30.32.41  6.33.65
 103. Helmut Ipser M40  1959  86  1.34.55.41  6.52.71
 104. Gerhard Riedl M50 Union Korneuburg-Stockera  1953  238  1.40.22.77  7.16.43

Dr. Martin Freudhofmeier M30 Bisamberger Dorfjugend  1975  14 abgemeldet
Peter Prinz M40  1960  81 nicht gewertet
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Rang Verein gewertet nicht gewertet gemeldet

 1. Elternverein Bisamberg  22  2  24

Bisamberger Dorfjugend  22  3  25

 3. FC Bisamberg  9  3  12

 4. KFC-Kleinebersdorf  7  7

 5. RV Alemannia Korneuburg  5  1  6

 6. USV Leitzersdorf  2  2

LC Erste Bank  2  2

Haas Waffelmaschinen  2  2

run for fun  2  2

LC Waldviertel  2  2

ATSV Nurmi-Ternitz  2  2

Union Korneuburg-Stockera  2  2

Alcatel  2  2

 14. Sportunion Langenzersdorf  1  1

Tri Team Chaos  1  1

Dreck-Team  1  1

Union Bisamberg  1  1

Intersport XL Running Tea  1  1

Triathlon Club Wien  1  1

LCC-Wien  1  1

KSV WienStrom  1  1

Unterhautzental Aktiv  1  1

Schwimmunion Korneuburg  1  1

SKV Wien  1  1

Wiener Skiverband  1  1

LC Wienerwaldsee  1  1

Lauftreff Königsstetten  1  1

SV Spillern  1  1

ohne Verein  126  5  131

 222  14  236
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